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PIANO DI ZONIZZAZIONE ACUSTICA DEL TERRITORIO
COMUNALE

COMUNE DI CORTALE
prov. di Catanzaro

580011

575103

575092

575132

ambito urbanizzato

ambito urbanizzabile

dotazioni territoriali

Strada Provinciale SP. n. 92

Strada Provinciale SP n. 161-1

Zona interferenza Pale Eoliche

SIC

Vincolo Fiumi

Strada Provinciale SP n. 89

Strada Provinciale SP n. 161-2

Strada Comunale

Aree in frana P1

Aree in frana P2

Aree in frana P3

Aree in frana P4

Aree in frana NC

AMBITI TERRITORIALI

INFRASTRUTTURE

VINCOLI TERRITORIALI

LEGENDA

B_01

AMBITI TERRITORIALI CON
VINCOLI PSA
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